Pailit yang telah dilakukan pemutusan hubungan kerja (PHK) pada Tahun 2015 dengan 

masa kerja yang berbeda-beda; Termohon Pailit telah membayarkan sebagian utang 

pesangon kepada Para Karyawan ter-PHK termasuk Para Pemohon Pailit melalui 

rekening bersama perwakilan karyawan ter-PHK dengan total sejumlah Rp. 

814.000.000,00 (delapan ratus empat belas juta rupiah) dan kemudian perwakilan 

karyawan ter-PHK telah mendistribusikan kepada masing-masing karyawan ter-PHK 

termasuk Para Pemohon Pailit; Bahwa gugatan Para Pemohon Pailit tersebut jelas dan 

nyata bahwa pokok perkara a quo menyangkut “perselisihan hubungan kerja” yang